2
本公司從事電梯專業製造經驗已逾30年，本公司向來以品質至上、技術領先、更加
入創新、時尚、設計等精神，全力打造都市建築安全、智能、高效率的電梯，貼心
的安全措施，提高搭乘時舒適性，深獲企業各界青睞、肯定與讚許。
本公司產品包括乘客電梯、家庭電梯、展望電梯、客貨兩用電梯、醫療電梯、油
壓電梯、電動扶梯。銷售地不僅遍布台灣本島內外，更大幅度拓展國外業務，使
產品行銷遍及中國大陸、東南亞、中東阿拉伯地區...等，廣設各地服務據點，
建立服務網路，日夜守候，全年無休，以最完整的原廠產品，適時提供客戶最

 於扶手帶中心線之間的距離。其縱深尺寸至少為2.5m。如果該區寬度增至扶
 手帶中心距的兩倍以上，則其縱深尺寸允許減少至2m。
2、自動扶梯與樓板交叉處以及各交叉佈置的自動扶梯之間，應在外蓋板上方設
 置一個無銳利邊緣的垂直防碰擋板，其高度不應小於0.3m(扶手帶中心線與任
 何障碍物之間的距離不小於0.5m的除外)。
3、用戶應為自動扶梯及其周邊提供足夠和適當的照明。在出入口，包括梳齒板
 處的照明度和該區域所要求的照明度需一致。室內或室外自動扶梯的出入口
 的光照度分別至少為 或 ，這些均是在地面測出的值。
4、扶梯周圍地板、天花板的加工工程。
5、若扶梯裝在底層，地坑應是防潮的；如有必要，則採用防火結構。
6、主動力電纜前(就近)接空氣開關(DZ100)和保險絲(RL60)。
◎ 當此處有樑或其它障碍物時，也必須保証踏板上淨高度不得小於2300。
注：當L>E時需要增加中間支點。
Note:A pillar is required if L>E
型號Model A                B                C                D                 E
FPL30-600                  600            838            1140          1200          18500
FPL30-800                  800           1038           1340          1400          16900
FPL30-1000              1000           1238           1540          1600           15700
 支撐載荷(
Reaction
FPL30-600(3600人person/小時hour) EN-115 FPL30-1000(6000人person/小時hour) EN-115
     運輸尺寸

please consult with our salesmen for the dimension of sectional transportation.
扶手高度為1000mm時，h要增加70mm。
h
c
A
B
C
H
D
FPL30-800(4800人person/小時hour) EN-115
FPL30-600(4500人person/小時hour) CNS FPL30-1000(9000人person/小時hour) CNSFPL30-800(6750人person/小時hour) CNS
15
30˚普通型 /苗條型 自動扶梯建物配合佈置圖
Layout drawing for 30˚ standard type and slim type escalator
型號Model
FPL35-1000                1000             1238            1540            1600           15700
C
When the handrail height is 1000mm, an extra h=70mm is necessary,
please consult with our salesmen for the dimension of sectional transportation
下列工程由用戶自理，敬請合作：

and leave 2.5m in advance.
Steel board 130*D, prepared by users,
embed in advance, remain horizontal,
round steel Ø20×150, five root,with
under side empty,thickness.
鋼板130×D，厚20，用戶自理，
並預留好，必須保持水平，圓鋼
Ø20×150，5根下部開腳。
 Z放大
Z detail
Gap filled with silica gel
空隙用矽膠填充
註：當L>E時需要增加中間支點。
Note:A pillar is required if L>E
A                   B                   C                   D                  E
FPL35-600                      600                838              1140             1200            18500
FPL35-800                      800              1038              1340             1400            16900
型號Model
FPL35-600(3600人person/小時hour) EN-115 FPL35-1000(6000人person/小時hour)  EN-115
   運輸尺寸
Transport size